INDICAÇÃO

Indicação ao Excelentíssimo Senhor
Pre fe i to  Mun ic ipa l  so l i c i t ando  a
implantação do Programa Rua Nova na
Comunidade do Amor, localizada na
altura do nº 260 da Rua Constituição,
entre os bairros Jardim Santa Cristina e
Jardim Teles de Menezes.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio da Secretaria competente,
a implantação do Programa Rua Nova na Comunidade do Amor, localizada na altura do nº 260
da Rua Constituição, entre os bairros Jardim Santa Cristina e Jardim Teles de Menezes.

Essa iniciativa visa a melhoria da infraestrutura urbana local com pavimentação, trazendo
a revitalização das vias, proporcionando mais segurança, mobilidade e qualidade de vida
aos moradores da região, a Comunidade do Amor necessita urgentemente dessas melhorias
para atender às demandas da população.

Conto com a atenção do Executivo para a análise e viabilização dessa importante ação.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Júnior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 2 de outubro de 2025.

Ver. Dandan
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360036003200380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-06T14:47:04-0300